6_144628

             Республика  Ингушетия,  город Назрань, проспект имени Идриса  Базоркина ,44

                                            телефон: (8732) 22-40-77, факс: (8732) 22-40-80
                                                            http://ingushetia.arbitr.ru/

                                       О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

  г. Назрань                                                                                     Дело №А18-747/2014

  23 декабря 2014г.

Судья Арбитражного суда Республики Ингушетия Нальгиев Б.Х., при ведении

протокола судебного заседания секретарем судебного заседания Шадиевым М.Х.,

рассмотрев заявление филиала дело по исковому заявлению Некоммерческого

Партнерства Саморегулируемая организация "Гильдия строителей Северо-Кавказского

федерального округа"

к Обществу с ограниченной ответственностью "ТЕХСТРОЙ"

о взыскании задолженности,

при участии:

от истца: не явился (уведомлен);

от ответчика: не явился (уведомлен);

УСТАНОВИЛ:

         Некоммерческое Партнерство Саморегулируемая организация "Гильдия строителей

Северо-Кавказского федерального округа"  обратился в Арбитражный суд Республики

Ингушетия с заявлением к Обществу с ограниченной ответственностью   "ТЕХСТРОЙ" о

взыскании задолженности в сумме 87 502 руб.

В предварительное судебное заседание стороны не явились, суд не располагает

информацией о надлежащем уведомлении ответчика по делу ООО «ТЕХСТРОЙ» о

времени и месте проведения предварительного судебного заседания в связи с чем,

рассмотрение дела подлежит отложению.

.   В соответствии со ст. 158 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации арбитражный суд откладывает судебное разбирательство в случаях,

2

предусмотренных настоящим Кодексом, а также в случае неявки в судебное заседание

лица, участвующего в деле, если в отношении этого лица у суда отсутствуют сведения об

извещении его, о времени и месте судебного разбирательства.

Руководствуясь статьями 158,184,185 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации, суд

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Отложить рассмотрение дела в предварительном судебном заседании на 11 час.

00 мин. 27 января 2015 г. в помещении Арбитражного суда РИ, расположенном по адресу:

Республика Ингушетия, г. Назрань, пр. им И. Базоркина,44. Информация о дальнейшем

движении дела будет размещена на сайте Арбитражного суда Республики Ингушетия по

электронному адресу:  http://ingushetia.arbitr.ru/.

2. Сторонам обеспечить явку своих представителей с надлежащим образом

оформленными полномочиями.

При неявке в судебное заседание представителей письменно сообщить о возможности

рассмотрения искового заявления в свое отсутствие.

      Судья                                                                                                          Нальгиев Б.Х.